מידע מפורט על תנאי הזכאות לקצבאות ולמענקים ועל הסכומים תוכלי למצוא באתר הביטוח הלאומי - [www.btl.gov.il](http://www.btl.gov.il)

לפני

דברי ההסבר באיגרת זו הם כלליים, ואין לראות בהם נוסח מלא ומוסמך של החוק.

בהוצאת הביטוח הלאומי, הסברה יחסי ציבור
הפקה: לשכת הפרסום הממשלתית, ח"ה 62
ינואר 2021, שבט תשפ"א